
Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 15.07.2019 10:31 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.80.15 Mannschaft KK - Liegendkampf Damen III

1.80.15 Einzel KK - Liegendkampf Damen III

User
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.15

KK - Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 15.07.2019 10:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007060 SV Etzhorn 1898 1726 Ringe 106 74

1075 Landwehr, Doris 586
798 Heidorn, Susanne 573

1083 Holst, Astrid 567

2  1001030 SV Stuhr 1688 Ringe 69110 1

814 Giegling, Karin 555
815 Haferkamp, Heike 567

1074 Haferkamp, Martina 566

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1010010 SV Aurich-Oldendorf 1735 Ringe 115 65

1079 Putensen, Petra 591
1080 Linn, Anja 572

827 Knapp, Karin 572

 1007060 SV Etzhorn 1898 1708 Ringe 88 92

1077 Prochazka, Sabine 575
1078 Buddeberg, Christel 557

937 Bolte, Hannelore 576



Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK - Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 15.07.2019 10:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1075 Landwehr, Doris  1007... SV Etzhorn 1898 100 99 97 98 95 97 586

2 1081 Brunstein, Sabine  1001... Sportschützen Bremen 94 97 99 99 96 97 582

3 1085 Näther, Roswita  1007... SV Tell-Wechloy 1953 93 96 96 99 98 98 580

4 937 Bolte, Hannelore  1007... SV Etzhorn 1898 97 95 98 96 95 95 576

5 1077 Prochazka, Sabine  1007... SV Etzhorn 1898 96 98 94 95 96 96 575

6 798 Heidorn, Susanne  1007... SV Etzhorn 1898 96 95 92 97 95 98 573

7 827 Knapp, Karin  1010... SV Aurich-Oldendorf 95 95 95 95 97 95 572

8 1083 Holst, Astrid  1007... SV Etzhorn 1898 94 94 92 97 94 96 567

9 815 Haferkamp, Heike  1001... SV Stuhr 96 98 92 93 95 93 567
10 1074 Haferkamp, Martina  1001... SV Stuhr 96 92 94 95 94 95 566
11 814 Giegling, Karin  1001... SV Stuhr 94 94 94 94 89 90 555
12 1082 Vallan, Marianne  1003... SV Sulingen 1848 93 89 87 95 95 92 551
13 1086 Seehusen, Karin  1007... SV Tell-Wechloy 1953 87 86 92 88 88 93 534

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1079 Putensen, Petra  1010... SV Aurich-Oldendorf 98 98 99 100 98 98 591
1080 Linn, Anja  1010... SV Aurich-Oldendorf 94 93 96 95 98 96 572
1078 Buddeberg, Christel  1007... SV Etzhorn 1898 92 95 90 96 92 92 557
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